
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232,, 834, 
854,858, 1089, 1222, 1572  ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. Uchwałą Nr X/50/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 stycznia 
2025 r. Zadzędzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą Nr XI/56/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 marca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr XIII/60/25 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 49.431.979,64 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.746.307,64zł; 

2) dochody majątkowe 13.685.672,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 52.231.979,64 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.688.195,64 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr.2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.237.269,89 zł., 

b) dotacje 979.622,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.543.784,00 zł.,  

3. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżacych gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

4) środki Programu Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 

6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2139



7) zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego , zgodnie z załącznikiem 
Nr 18 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2139



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 991 552,17 1 015 469,17

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

70 279,00 94 196,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 279,00 94 196,00

855 Rodzina 2 771 283,20 2 771 688,20

Pozostała działalność 16 216,00 16 621,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

16 216,00 16 621,00

49 407 657,64 49 431 979,64

Rozdział Zmiana

23 917,00

85214 23 917,00

23 917,00

405,00

85595 405,00

405,00

Razem: 24 322,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2139



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 480 018,27 7 480 018,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 135 671,00 6 135 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 518 888,00 3 516 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 100,00 43 600,00

801 Oświata i wychowanie 16 227 787,00 16 227 787,00

Szkoły podstawowe 11 604 483,00 11 603 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419 265,00 419 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 500,00 302 800,00

4260 Zakup energii 70 460,00 69 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 67 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 5 000,00

Przedszkola 1 895 501,00 1 894 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 119 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 202 830,00 1 205 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 970,00 10 970,00

852 Pomoc społeczna 2 304 309,17 2 328 226,17

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

120 279,00 144 196,00

3110 Świadczenia społeczne 120 279,00 144 196,00

855 Rodzina 3 146 672,20 3 147 077,20

Pozostała działalność 16 216,00 16 621,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

11 780,00 12 185,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 308 599,00 2 308 599,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 241 400,00 231 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 65 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 900,00 12 866,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 21 233,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

Pozostała działalność 46 500,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 435 937,00 435 937,00

Obiekty sportowe 204 247,00 204 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 13 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 23 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

52 207 657,64 52 231 979,64Razem:

92601

24 322,00

-500,00

500,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

90001

90005

90095

-10 000,00

0,00

-10 000,00

-4 033,07

3 733,07

-5 000,00

5 000,00

0,00

300,00

10 000,00

10 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

-1 000,00

200,00

80101

80104

80148

85214

85595

-1 700,00

2 000,00

-1 000,00

-500,00

-1 500,00

-1 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

23 917,00

23 917,00

23 917,00

405,00

405,00

405,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2139



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 75011 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2020

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

1 000,00 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852 687 912,00 687 912,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85205

6 000,00 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
6 000,00

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85213

19 735,00 19 735,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
19 735,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 19 735,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214
94 196,00 94 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
94 196,00

Świadczenia społeczne 3110 94 196,00

Zasiłki stałe 85216 242 028,00 242 028,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
242 028,00

Świadczenia społeczne 3110 242 028,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 245 953,00 245 953,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
245 953,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 245 953,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 80 000,00 80 000,00

OGÓŁEM ZADANIA § 2020

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 22/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2139



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
80 000,00

Świadczenia społeczne 3110 80 000,00

RODZINA 855 14 389,20 14 389,20

Wspieranie rodziny 85504 14 389,20 14 389,20
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
14 389,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 000,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 02 095,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 00294,00

702 301,20 702 301,20OGÓŁEM ZADANIA § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2139



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 313 488,00 447 840,00

Urzędy gmin ( miast imiast na prawach powiatu) 75023 313 488,00 447 840,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

65 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

6207

248 488,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4707 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 382 840,00

Oświata i wychowanie 801 158 282,00 181 634,00

Szkoły podstawowe 80101 11 982,00 28 286,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

11 982,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 8 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 19 424,00

Przedszkola 80104 126 860,00 133 908,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

119 812,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059

7 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 227,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 2 597,85

Zakup usług pozostałych 4309 7 048,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 106 034,78

Pozostała działalność 80195 19 440,00 19 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

19 440,00

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 22/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2139



Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 02 780,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 00398,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 16 260,98

471 770,00 629 474,00OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2139



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

Rózne rozliczenia 758 15 400,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 15 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

15 400,00

Oświata i wychowanie 801 15 400,00

Pozostała działalność 80195 15 400,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
15 400,00

Rodzina 855 16 621,00 16 621,00

Pozostała działalność 85595 16 621,00 16 621,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 

2100

16 621,00

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

3290

 12185,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130  1722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0002 714,00

Administracja publiczna 750 0000016,51 0000016,51

Urzędy wojewódzkie 75011 0000016,51 0000016,51

Świadczenia spoleczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

2100

0000016,51
Zakup towarów w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0000016,51

0032 037,51 0032 037,51OGÓŁEM ZADANIA § 2100

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 22/2025

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2139


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 WÓJTA GMINY SKRWILNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 6 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2025 ROK
	Zalacznik 8 DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Zalacznik 18

		2025-04-22T12:20:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




